
BMW R 1200 R / RS    2015-2018 SPEED

EDGE

CODIC E  / CODE S IL E NZ IATORE  /  MU FFLE R  TU BO / PIPE FAS CE TTA  / C LAMP

B.026.LRX INOX ( coppa carbonio ) / ST. STEEL ( carbon cap )

B.026.LRB INOX NERO ( coppa carbonio ) / STEEL BLACK  ( carbon cap )
CARBONIO / CARBON FIBER

AP PLICA Z IONI / A PP LICA TIONS

INOX / ST. STEEL
55

O
i

3

15

4

16

8
7

6

1310

9

11

1

12

2

5

14

# DESCRIPTION PART NUMBER QTY

1 Silenziatore / Muffler    db killer 50.DK.086.0 SPEED EDGE 300 1

2 Staffa in carbonio / Carbon fiber bracket 50.SS.814.1 1

3 Vite M8x40 / Screw M8x40 50.73.075.1 1

4 Rondella in alluminio nera / Black aluminium washer 50.73.221.1 1

5 Staffa / Bracket 50.SS.920.0 1

6 Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 2

7 Boccola / Bush 50.73.381.1 2

8 Silentblock / Silentblock 50.73.380.1 2

9 Fascetta / Pipe clamp 50.73.779.0 1

10 Dado rapido M5 / M5 cage nut 50.73.674.1 3

11 Tubo di raccordo / Link pipe 9773B026SE 1

12 Fascetta Ø 64/67 mm / Pipe clamp Ø 64/67 mm 50.FA.011.1 1

13 Vite M5 x 8 / Screw M5 x 8 50.73.459.1 1

14 Staffa / Bracket 50.SS.921.0 1

15 Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.210.1 1

16 Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1 1

6

8 7

10

10

OPTIONAL PART
TUBO NO KAT - NO KAT PIPE

Compatibile con scarichi MIVV e scarico originale

compatible with both MIVV and original silencers

B.026.C1
Parti originali
Original parts

Vite originale
Original screw

Vite originale
Original screw

Al tubo originale
To the original pipe

Al carter originale
To the original heat shield

Vite originale
Original screw


